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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli znajdujący zastosowanie jako wyposa-

żenie sypialni. Komplet mebli składa się z: komody, szafki nocnej, szafy i łóżka. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, ko-

lorystyce oraz na oryginalnym połączeniu elementów mebli, które nadają meblowi swoisty indywidual-
ny charakter zmierzający do podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne ce-
chy zdobnicze i użytkowe. 

Komplet mebli do sypialni według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego 
odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku zbiorczym, na któ-
rym fig. 1 przedstawia komodę w widoku ogólnym, fig. 2 przedstawia szafkę nocną w widoku ogólnym, 
fig. 3 przedstawia szafę w widoku ogólnym, fig. 4 przedstawia łóżko w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załączamy dodatkowo fotografie przed-
stawiające odpowiednio: fot. 1 komodę, fot. 2 szafkę nocną, fot. 3 szafę i fot. 4 łóżko. 

Komplet mebli według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek pod nazwą han-
dlową „DIANA II”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Komplet mebli do sypialni „DIANA II” charakteryzuje się tym, że ma oryginalne połączenie bar-

wy białej z połyskiem z czarnym szkłem. Na części frontów drzwi i szuflad występuje czarne szkło. 
Indywidualną cechą wyróżniającą są kwadratowe uchwyty w kolorze białym lub czarnym posiadające 
stalową obwódkę wokół linii brzegowej kwadratu uchwytu i stalowe jego boki. Na białych czołach szu-
flad umieszczone są białe uchwyty, a na czarnych czołach szuflad czarne uchwyty. Ściany boczne są 
jednocześnie nogami mebli. 

Ukształtowanie to występuje we wszystkich meblach wchodzących w skład kompletu, pozwala-
jąc uzyskać bardzo indywidualny charakter całego kompletu. 

Komoda przedstawiona na fig. 1 i fotografii 1, składa się z czterech szuflad i wykonana jest  
w kolorze białym z połyskiem, przy czym na czoło górnej szuflady naklejone jest czarne szkło. Indywi-
dualną cechą wyróżniającą są kwadratowe uchwyty w kolorze białym lub czarnym posiadające stalo-
wą obwódkę wokół linii brzegowej kwadratu i stalowe boki uchwytu. Na białych czołach szuflad 
umieszczone są białe uchwyty, a na czarnych czołach szuflad czarne uchwyty. Ściany boczne komody 
są nogami mebla. 

Szafka nocna pokazana na fig. 2 i fotografii 2, wykonana jest w kolorze białym z połyskiem, sta-
nowi bryłę prostopadłościenną i posiada pojedynczą szufladkę, na czoło której naklejone jest czarne 
szkło. Na czole szufladki przytwierdzony jest czarny kwadratowy uchwyt posiadający stalową obwódkę 
wokół linii brzegowej kwadratu i stalowe boki. Ściany boczne nocnej szafki są jednocześnie nogami 
mebla. 

Szafa uwidoczniona na fig. 3 i fotografii 3, wykonana jest w kolorze białym z połyskiem i ma 
oryginalne ukształtowanie drzwi frontowych, które są podwieszane i przesuwne. Fronty drzwi szafy 
mają ozdobne obramowanie w kolorze czarnym, które w górnej i dolnej części są połączone między 
sobą dach-kantem, tj. sfazowaniem rogu pod kątem 45° względem płaszczyzny frontu. Na środku 
drzwi frontowych wykonana jest aplikacja z czarnego szkła w kształcie kwadratu utworzona z czterech 
oddzielnych brył kwadratowych. Szafa wyposażona jest w czarne uchwyty zamocowane pionowo na 
krawędziach drzwi o długości równej wysokości drzwi. Mebel stoi na ściankach bocznych. 

Łóżko przedstawione na fig. 4 i fotografii 4, wykonane w kolorze białym z połyskiem jest w po-
staci oskrzyni z wysokim wezgłowiem umocowanym w szerokiej ramie i niskim szczycie. Ramiaki ni-
skiego szczytu i wezgłowia są jednocześnie nogami łóżka. 
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Ilustracja wzoru 
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